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Zdobądź paszport rzemieślnika i zjedz specjalne dania przygotowane przez
przedsiębiorców ze starówki podczas Święta ulic Szerokiej i Królowej Jadwigi w sobotę 18
maja. Start o godz. 12.00 na rogu ul. Szerokiej i ul. Mostowej.

Tegoroczną zabawę zaczniemy od akcji promującej toruńskich rzemieślników. Każdy ma szansę
wypełnić Paszport Toruńskiego Rzemieślnika i zdobyć wyjątkowy medal oraz nagrody, w tym
kartę Moja Starówk@, słodycze od Manufaktury Cukierków i Pijalni Czekolady E.Wedel oraz upominki
od Starej Mydlarni. Paszport będzie można odebrać na scenie wydarzenia.

Do wspólnej zabawy zapraszają: Piekarnia Jarosław Grochowalski, Fotograf Z. Sumiński, Pracownia
Introligatorska "Lega HJiR", Pracownia Jubilerska Szymkiewicz, Sklep Jubilerski "Brylancik" i Zakład
Złotniczy, Kowalstwo Zdobnicze Andrzej Schmidt, Pracownia Złotnicza "RUBIN", Toruńska Wytwórnia
Stempli M. & Z. Wierzbiccy, Pracownia Witraży INTEK-ART Sławomir Intek, Galeria "JESt" oraz
Pracownia Ceramiki CUD.

Na mieszkańców i gości czeka warsztat karmelarza w Manufakturze Cukierków, warsztaty
wypieku piernika prowadzone przez Toruńską Piernikarnię Mistrza Bogumiła. Zapraszamy również
do takich miejsc, jak: Stara Mydlarnia, Wawel, Hebe, Douglas, Toruńska Manufaktura Piernika, Top
Toys oraz Domu Legend Toruńskich, które przygotowały dla Państwa specjalne atrakcje. Restauracja
Cela 32 Weź zjedz oraz restauracja Jack Polako będą serwować dania specjalne. Młodsi uczestnicy
zabawy będą mieli okazję udziału w warsztatach origami, prowadzonych przez CK Dwór Artusa, 
warsztatach cyrkowych czy w wybiciu pamiątkowej monety. Oczywiście nie zabranie tego, co
lubią najmłodsi, czyli malowania twarzy oraz baniek mydlanych.

O godz. 14.00 ruszymy paradą ulicą Szeroką, którą poprowadzi Bateria de Samba Bloco
Pomerania - brazylijska maszyna perkusyjna prowadzona przez wykładowcę Akademii Sztuki w
Szczecinie Rafała Krzanowskiego, założona dzięki zespołowi Sambal. Ich ekspresja i energia rytmu
nie pozostawi nikogo obojętnym, wciągnie w wir tańca i dobrej zabawy, pozwoli poczuć mocny
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zbiorowy puls. Ulicą Szeroką przejdzie korowód kilkudziesięciu osób, pełnych entuzjazmu do samby i
rytmicznej muzyki bębnów. Na drugą odsłonę spotkania z zespołem zapraszamy o godz. 16.30, tym
razem pod zegarem u zbiegu ulic Szerokiej, Królowej Jadwigi i Wielkich Garbar. A potem już wspólna
zabawa taneczna pod hasłem Szeroka się Bawi, do której zapraszamy wszystkich mieszkańców i
gości.

PROGRAM godzinowy:

od godz. 12:00 - Toruński Paszport Rzemieślnika - wizyta w zakładach rzemieślniczych:
Piekarnia Jarosław Grochowalski, Fotograf Z. Sumiński, Pracownia Introligatorska "Lega HJiR",
Pracownia Jubilerska Szymkiewicz, Sklep Jubilerski "Brylancik" i Zakład Złotniczy, Kowalstwo
Zdobnicze Andrzej Schmidt, Pracownia Złotnicza "RUBIN", Toruńska Wytwórnia Stempli M. &
Z. Wierzbiccy, Pracownia Witraży INTEK-ART Sławomir Intek, Galeria "JESt", Pracownia
Ceramiki CUD oraz pobieranie pieczątek. Na bieżąco na scenie ogłaszanie zwycięzców,
wręczanie medali oraz karty Moja Starówka i smakołyków ufundowanych przez Wedla i
Manufakturę Cukierków oraz upominków od Starej Mydlarni
godz. 12:00-13:30 – Atrakcje dla dzieci: malowanie twarzy, warsztaty cyrkowe, warsztaty
orgiami, bicie monet, bańki mydlane.
godz. 13:00 - Warsztaty wypieku piernika - Toruńska Piernikarnia Mistrza Bogumiła - liczba
miejsc 10
godz. 14:00 - Parada bębniarzy spod pomnika Mikołaja Kopernika do skrzyżowania ulic
Szerokiej i Mostowej
godz. 14:00 - Rzemieślniczy warsztat karmelarza w Manufakturze Cukierków - liczba miejsc
30
godz. 14:00 - Warsztaty wypieku piernika - Toruńska Piernikarnia Mistrza Bogumiła - liczba
miejsc 10
godz. 15:00-16:30 - atrakcje dla dzieci: malowanie twarzy, warsztaty cyrkowe, warsztaty
orgiami, bicie monet, bańki mydlane.
godz. 15:00 - Warsztaty wypieku piernika - Toruńska Piernikarnia Mistrza Bogumiła - liczba
miejsc 10
godz. 16.00 - Warsztaty wypieku piernika - Toruńska Piernikarnia Mistrza Bogumiła - liczba
miejsc 10
godz. 16:30-17:00 - Występ bębniarzy pod zegarem przy Empiku, skrzyżowanie ul. Szerokiej i
Królowej Jadwigi
godz. 17:00 - Warsztaty wypieku piernika - Toruńska Piernikarnia Mistrza Bogumiła - liczba
miejsc 10
godz. 17:00-18.00 Szeroka się bawi - taneczny flashmob
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